KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0758 06.01.2019

KC Eintracht Sonneberg
Resch, Michael

Wilhelm, Ronny

Meusel, Daniel [Auswechslung]
Scharnow, Tommy

Schmidt, Ralf

Lindert, Thomas

Heim

Kegel
463
517
475
465
518

503

KC Eintracht Sonneberg

MP SaP
0 1

0 1

0 15
0 1

0 1

1 3

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SV Eintracht Rieth Il

SaP

MP

Kegel
502
504
482
515
536

471

Ergebnis MP ™ Spielbericht

2941 : 3010 1:7 0:2

SV Eintracht Rieth Il

Adelmann, Max

Mausolf, Tom

Baumhammel, Marco [Auswechslung]
Rottenbacher, Daniel

Adelmann, Michel

Adelmann, Maik


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/758_20190106133447.xls

