

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

Datum

SpNr

## 1. Landesklasse Männer - Staffel IV, Spieljahr 2018/2019

Uhrzeit

0758 06.01.2019 10:00 Uhr			KC Eintracht Se	KC Eintracht Sonneberg			SV Ei	ntracht Ri	eth II	2941 : 3010	1:7	0:2	
KC Eintracht Sonneberg			Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			SV Eintracht Rieth	ı II
Resch, Michael			463	0	1	-	3	1	502			Adelmann, M	ax
Wilhelm, Ronny			517	0	1	-	3	1	504			Mausolf, To	mc
Meusel, Daniel [Auswechslung]			475	0	1,5	-	2,5	1	482		Baun	nhämmel, Marco [Auswechslun	ng]
Scharnow, Tommy			465	0	1	-	3	1	515			Rottenbacher, Dan	iel
Schmidt, Ralf			518	0	1	-	3	1	536			Adelmann, Mich	nel
Lindert, Thomas			503	1	3	-	1	0	471			Adelmann, Ma	aik

- Gast

Ergebnis

MP TP

Spielbericht